
ZARZĄDZENIE NR 284/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
§ 12 uchwały Nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  456 829,80 zł, 

- przeniesieniu planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 15 000 zł, 

- przniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 205 712,73 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 101 194 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 308 702 582,03 zł, z tego: 

- dochody bieżące  233 110 906,46 zł, 

- dochody majątkowe  75 591 675,57 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  327 827 649,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 224 838 195,72 zł, 

- wydatki majątkowe  102 989 453,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

754

75495

2100

758

75814

2100

851

85195

2010

852

85203

2010

85213

2030

85216

2030

853

85395

2100

855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
- 15 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
145 800,00

Rodzina - 11 279,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 800,00

Pozostała działalność 145 800,00

Zasiłki stałe - 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

- 5 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 5 100,00

Ośrodki wsparcia 46 164,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

46 164,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 508,80

Pomoc społeczna - 23 936,00

Ochrona zdrowia 4 508,80

Pozostała działalność 4 508,80

Różne rozliczenia finansowe 335 980,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
335 980,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 495,00

Różne rozliczenia 335 980,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 495,00

Pozostała działalność 2 495,00

Urzędy wojewódzkie 3 261,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 261,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 3 261,00

Plan dochodów na  2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 284/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 1



2010

2060

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 721,00

RAZEM 456 829,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 30 000,00

Karta Dużej Rodziny 3 721,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4017 -288,00

4019 -52,00

4117 242,00

4119 43,00

4127 35,00

4129 7,00

4717 11,00

4719 2,00

700 27 360,00

70004 27 360,00

4010 27 360,00

750 181 613,73

75011 3 261,00

4010 2 725,12

4110 468,63

4120 67,25

75023 178 352,73

4010 178 352,73

75075 0,00

4210 -1 000,00

4380 1 000,00

754 2 495,00

75495 2 495,00

4740
2 085,43

4850
409,57

758 -205 712,73

75818 -205 712,73

4810 -205 712,73

801 335 980,00

80101 -16 143,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 284/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 1



4110 -10 000,00

4440 2 535,00

4790 -8 678,00

80104 35,00

4440 35,00

80107 16 108,00

4110 16 000,00

4440 108,00

80150 0,00

4010 10 000,00

4790 -10 000,00

80195 335 980,00

4350
122 950,00

4370 34 500,00

4377 -4 250,00

4379 -750,00

4740

5 500,00

4750
37 160,00

4847

4 250,00

4849
750,00

4850

1 000,00

4860

134 870,00

851 4 508,80

85195 4 508,80

4010 2 896,61

4110 498,76

4120 70,97

4210 268,96

4300 773,50

852 -23 936,00

85202 28 666,00

4330

28 666,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 2



85203 46 164,00

4010 23 680,00

4040 -1 917,00

4110 8 641,00

4120 -372,00

4170 480,00

4210 2 000,00

4220 2 000,00

4260 2 500,00

4270 6 928,00

4300 1 874,00

4710 350,00

85213 -5 100,00

4130 -5 100,00

85216 -65 000,00

3110 -65 000,00

85219 -28 666,00

3020 -10 000,00

4040 -3 666,00

4170 -6 774,00

4210 2 874,00

4260 -15 000,00

4300 3 900,00

853 145 800,00

85395 145 800,00

3280 145 000,00

4740
669,00

4850
131,00

855 -11 279,00

85502 -15 000,00

4210 -15 000,00

85503 3 721,00

4210 3 721,00

900 0,00

90002 0,00

Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 3



4010 -470,00

4110 350,00

4120 120,00

90015 0,00

4017 19 543,00

4019 6 516,00

4127 92,00

4129 31,00

4177 -19 741,00

4179 -6 583,00

4717 106,00

4719 36,00

921 0,00

92118 0,00

4016 59,00

4017 330,00

4019 80,00

4116 89,00

4117 803,00

4119 132,00

4126 14,00

4127 99,00

4129 18,00

4306 -166,00

4307 -1 253,00

4309 -236,00

4716 4,00

4717 21,00

4719 6,00

456 829,80

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 284/2023 z dnia 30 listopda 
2023  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 567 929,80 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna„ rozdziale 75011 "Urzędy 
wojewódzkie" o kwotę 29 261 zł w związku z otrzymaniem dotacji przeznaczonej 
na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich w związku z decyzją Ministra 
Finansów nr MF/FS8.4143.3.242.2023.MF.5122 - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. 

 b) w dziale 754 rozdziale 75495 "Pozostała działalność" o kwotę 2 495 zł 
w związku z przekazaniem środków przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy oraz na utworzenie Profili 
Zaufanych osobom, które posiadają status UKR, 

c) w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdziale 75814 "Różne rozliczenia 
finansowe„ o kwotę 335 980 zł (plan dochodów) w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy oraz w dziale  801 "Oświata i wychowanie" 
rozdziale 80195 ”Pozostała działalność„ o kwotę 335 980 zł (plan wydatków) na 
dodatkowe zadania oświatowe wynikające z kształcenia uczniów, którzy przybyli 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie, 

d) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85195 "Pozostała działalność" 
o kwotę 4 508,80 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów wydawania decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o których mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.460.2023.GF 
z dnia 15 listopada 2023 r., 

e) w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia„ o kwotę 
18 228 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań bieżących ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi i w związku z Programem kompleksowego 
wsparcia dla rodzin "Za życiem" (II ŚDS) - zgodnie z pismem  Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.275.2023.MJ z dnia 10.11.2023 r.  oraz o kwotę 
27 936 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 128 ust. 1 pkt 5 
i ust. 2 ustawy o pomocy społęcznej -  zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.393.2023. MJ z dnia 10.11.2023 r., 

f) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdziale 
85395 "Pozostała działalność„ o kwotę 145 800 zł w związku ze środkami 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego na zapewnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 1



zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz obsługę wpływających wniosków (na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

g) w dziale 855 "Rodzina " rozdziale 85503 "Karta Dużej Rodziny" o kwotę 
3 721  zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.380.2023.GF 
z dnia 15.11.2023 r., 

2)  zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 111 100 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna„ rozdziale 75011 "Urzędy 
wojewódzkie" o kwotę 26 000 zł zmniejszenie dotacji przeznaczonej na zadania 
zlecone 
z zakresu spraw obywatelskich  - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.440.2023.GF z dnia 13 listopada 2023 r. 

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna„: 

- rozdziale 85213 "Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrym integracji społecznej” o kwotę  5 100 zł 
zmniejszenie dotacji na dofinansowanie opłacenia składek zdrowotnych osób 
pobierających niektóre świadczenia z pomocy społecznej - zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.466.2023.MJ z dnia 16 listopada 
2023 r., 

- rozdziale 85216 „Zasiłki stałe" o kwotę 65 000 zł  zmniejszenie dotacji 
przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych -  zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.468.2023.MJ z dnia 16 listopada 2023 r., 

c) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 15 000 zł zmniejszenie dotacji 
przeznaczonej na świadczenia wychowawcze - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.452.2023.MJ z dnia 15 listopada 2023 r., 

3) przeniesieniu planu dochodów między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 15 000 zł, z tego: 

a) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" w kwocie 15 000 zł w związku z przeksięgowaniem 
przekazanych środków  - zgodnie z pismem Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr ZP-ZS.3146.271.2023.RZ z dnia 15 listopada 2023 r., 

4) przeniesieniu planu wydatków  z rezerwy celowej w kwocie 205 712,73 zł, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 2



a) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki 
obsługi gospodarki mieszkaniowej" w kwocie 27 360 zł w związku z wypłatą 
odprawy rentowej dla pracownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu, 

b) w dziale 750 "Administracja publiczna„ rozdziale 75023 ”Urzędy gmin"  
w kwocie 178 352,73 zł w związku z wypłatą odpraw emerytalnych oraz nagród 
jubileuszowych dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec. 

5) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 101 194 zł, z tego: 

a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne 
gminne" w kwocie 340 zł na wyodrębnienie paragrafów wydatków bieżących 
w ramach zadania pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 
w ruchu drogowym w Gminie Miejskiej Bolesławiec„, 

b) w dziale 750 "Administracja publiczna„ rozdziale 75075 "Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego" w kwocie 1 000 zł w związku z koniecznością 
tłumaczenia przysięgłego umowy z Europejskim Centrum Młodzieży 
w Strasburgu, 

c) w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w kwocie 2 535 zł w związku 
z zabezpieczeniem odpisu na ZFŚS w szkołach podstawowych, 

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 35 zł na odpis ZFŚS w MPP Nr 2, 

- rozdziale 80107  "Świetlice szkolne" w kwocie 16 108  zł na wypłatę zasiłków 
chorobowych ZUS i na odpis ZFŚS, 

- rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" 
w kwocie 10 000 zł na kształcenie specjalne uczniów 
w szkołach podstawowych, 

d) w dziale 852 "Pomoc społeczna„: 

- rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej" w kwocie 28 666 zł 
z przeznaczeniem na zapewnienie ciągłości świadczeń w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu - środki pochodzą z rozdziału 85219, 

- rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 7 287 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie składek ZUS - fundusz pracy w I ŚDS (2 446 zł), na wynagrodzenia 
i pochodne od wyngarodzeń w II ŚDS (4 841 zł) w Bolesławcu, 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej„ w kwocie 6 774 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na zakup usług i materiałów w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 

e) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska": 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 3



- rozdziale 90002 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w kwocie 
470 zł na pokrycie składek na ubezpieczenie społeczne oraz składek na Fundusz 
Pracy, 

- rozdziale 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" w kwocie 26 324 zł na 
wyodrębnienie paragrafów wydatków bieżących w ramach zadania pn. 
"Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 
województwa dolnośląskiego", 

f) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ rozdziale 
92118 "Muzea" w kwocie 1 655 zł w związku z urealnieniem montażu 
finansowego zadania pn. "Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: 
włączenie Bolesławca i Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast 
o tradycjach ceramicznych". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F241EA-1D29-4EA1-A13B-1C47D8F680DC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 284/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


